EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL nº. 003/2025 

Emenda ao Orçamento nº. 003-1/2025 Projeto de Lei nº. 060/2025 
Proponente: VEREADOR JOÃO ALVES 

BENEFICIÁRIO: Secretaria Municipal de Saúde / Fundo Municipal de Saúde 
VALOR DA EMENDA: R$137.286,44 (Cento e trinta e sete mil, duzentos e oitenta e seis e 
quarenta e quatro centavos). 
FINALIDADE: Aquisição de Equipamentos para Unidade Básica de Saúde Alziro Alves, 
localizada no Bairro Roseira. 

IDENTIFICAÇÃO DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO CÓDIGO 

ÓRGÃO 11 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 004 
FUNÇÃO 0010 
SUBFUNÇÃO 0301

[...]

EMENDA (-): R$ 20.000,00 

EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL nº. 003/2025 

Emenda ao Orçamento nº. 003-8/2025 Projeto de Lei nº. 060/2025 
Proponente: VEREADOR JOÃO ALVES 

BENEFICIÁRIO: Secretaria Municipal de Assistência Social 
VALOR DA EMENDA: R$17.286,44 (Dezessete mil, duzentos e oitenta e seis reais, quarenta 
e quatro centavos). 
FINALIDADE: Subvenção social para Núcleo Terapêutico Nova Vida 

IDENTIFICAÇÃO DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO CÓDIGO 

ÓRGÃO 11 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 004 
FUNÇÃO 0010 
SUBFUNÇÃO 0302 
PROGRAMA 0008 
AÇÃO  
NATUREZA DA DESPESA